
 

 

UCHWAŁA NR XL/287/14 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 16 października 2014 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2014 r 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 211 art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/241/13 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Powiatu Opolskiego na 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych dochodów Powiatu 

- zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 398.518 zł w: 

Dziale 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwo Powiatowe” 

· § 2007 - „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich” – zmniejsza się planowane dochody o kwotę 398.518 zł, 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 143.903 zł w: 

Dziale 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwo Powiatowe” 

· § 2440 - „Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jed-

nostek sektora finansów publicznych”- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 96.000 zł. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” - zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 47.903 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany planowanych wydatków Powiatu 

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 85.966 zł 

Dział 010 - „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” – zwiększa się planowane 

wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 13.831 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 2312



Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” - zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 64.135 zł. 

Dział 757 – „OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO”, 

Rozdział 75702 – „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu tery-

torialnego” – zwiększa się planowane wydatki bieżące na obsługę długu publicznego o kwotę 8.000 zł 

- zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 398.518 zł 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa Powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 398.518 zł 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 123.482 zł 

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” - zwiększa się planowane wydatki majątkowe  

     o kwotę 73.482 zł. 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”- zwiększa się planowane wydatki ma-

jątkowe o kwotę 50.000 zł. 

- zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 65.545 zł, w tym: 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80110 – „Gimnazja” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 4.107 zł. 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 - „Domy pomocy Społecznej” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe  

       o kwotę 1.383 zł. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” - zmniejsza się planowane wydatki majątkowe  

     o kwotę 11.916 zł. 

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005 – „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 28.031 zł 

Rozdział 90008 – „Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu” – zmniejsza się planowane wy-

datki majątkowe o kwotę 12.650 zł 

Dział 926 – „KULTURA FIZYCZNA” 

Rozdział 92601 - „Obiekty sportowe” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 7.458 zł 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków majątkowych 

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005 – „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 243.106 zł, którą przenosi się do: 

Rozdziału 90002 – „Gospodarka odpadami” – na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych. 

3. W załączniku Nr 3 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany w planie „Zadań inwestycyjnych 

na 2014 r.” 

1) w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu wprowadza się następu-

jące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2312



· ppkt 1 w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1703 O Opole- Łubniany od km O + 128  

do km O + 825 w m. Kępa II etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwo-

tę 64.135 zł, 

· ppkt 3 w zadaniu pn. „Rozbudowa odc. drogi powiatowej nr 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów 

od km 16 + 543 do km 17 + 101 oraz budowa mostu w km 16 + 675 i rozbudowa mostu w km 16 + 850 

w m. Krasiejów wraz z infrastrukturą I etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7  

i 10 o kwotę 137.617 zł, 

wprowadza się 

· ppkt 13 zadanie pn. „Rozbudowa odc. drogi powiatowej Nr 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów  

od km 16 + 543 do km 17 + 101 oraz budowa mostu w km 16 + 675 i rozbudowa mostu w km 16 + 850 

w m. Krasiejów wraz z infrastrukturą II etap” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 

i 7 kwotę 275.234 zł w kol. 8 i 10 kwotę 137.617 zł; 

2) pkt 5 w zadaniu pn. „Ograniczenie niskiej emisji w jednostkach organizacyjnych Powiatu Opolskiego etap II” 

zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 18.031 zł - realizował ZS w Tułowicach; 

3) pkt 11 w zadaniu pn. „Wymiana instalacji wodno- kanalizacyjnej w budynku szkoły wraz z pracami remon-

towymi łazienek + nadzór inwestycyjny” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 10.000 zł - realizuje ZS w Niemodlinie; 

4) pkt 14 w zadaniu pn. „Oddymianie klatek schodowych w budynku internatu przy Zespole Szkół w Tułowi-

cach” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 11.916 zł - realizował ZS  

w Tułowicach; 

5) pkt 15 w zadaniu pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy hali sportowej przy ZS w Prószko-

wie” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 7.458 zł - realizuje Starostwo 

Powiatowe w Opolu; 

6) pkt 18 w zadaniu pn. „Rewitalizacja przyrodniczo- techniczna kompleksu parkowo- pałacowego przy Ze-

spole Szkół w Tułowicach – projekt II etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 12.650 zł - realizował ZS w Tułowicach; 

7) pkt 19 w zadaniu pn. „Zakup nagłośnienia do kaplicy DPS w Prószkowie” zmniejsza się planowane nakła-

dy inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 283 zł realizował DPS w Prószkowie; 

8) pkt 21 w zadaniu pn. „Modernizacja poszycia dachowego wraz z renowacją sufitów i wymianą oświetlenia 

na sali gimnastycznej w ZS w Ozimku” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 4.107 zł - realizował ZS w Ozimku; 

9) pkt 24 w zadaniu pn. „Modernizacja plaży basenowej w obiekcie ZS w Tułowicach” zwiększa się plano-

wane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 50.000 zł - realizuje ZS w Tułowicach; 

10) pkt 29 w zadaniu pn. „Zakup krajalnicy do wędlin i sera” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne 

w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 1.100 zł – realizował DPS w Prószkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2312


		2014-10-24T14:00:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




